PODER ESPECIAL NOS 

EZEQUIEL RUIZ RODRIGUEZ, varón, mayor de edad, casado, panameño, con domicilio en la 

Ciudad de Panamá, República de Panamá, con cédula de identidad personal número seis- 

veinticinco-seiscientos noventa y cinco (6-25-695), actuando en nombre y representación de 
DEGAS HOLDING INC., sociedad debidamente constituida y existente bajo las leyes de la 

República de Panamá, incorporada mediante la Escritura Pública No. 17,323 de 22 de 

septiembre de 2004, Notaría Pública Décima del Circuito de Panamá e inscrita en la Sección

[...]

Oswaldo Mejía Espinosa

CERTIFICACIÓN DEL PRESIDENTE 

El suscrito, EZEQUIEL RUIZ RODRIGUEZ, varón, mayor de edad, casado, panameño, 

con domicilio en la Ciudad de Panamá, República de Panamá, con cédula de identidad personal 

número seis-veinticinco-seiscientos noventa y cinco (6-25-695), en mi condición de Presidente y 
Representante Legal de DEGAS HOLDING INC., sociedad anónima panameña, organizada 
mediante Escritura Pública No. 17,323 de 22 de septiembre de 2004, Notaría Pública Décima del 

Circuito de Panamá e inscrita en la Sección Mercantil del Registro Público de Panamá, a la Ficha